GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA

PRESUPUESTO DE EGRESOS

COORDINACION GENERAL DE COMUNICACION SOCIAL

CATEGORIA

BAA3001
BAA4021
BAA4025
BAT2005
CFD1006
CFD1011
CFD1026
CFD2002
CPHIO001
CPHI002
CPHIO003
CPHI004
CPHIO005
CPHI006
CPHIO007

ANALITICO DE PLAZAS
2016

DESCRIPCION

ANALISTA

JEFE DE OFICINA "A"
JEFE DE SECCION "A"
AUXILIAR TECNICO
DIRECTOR

JEFE DE DEPARTAMENTO
SRIO.PART. (DEL SRIO)
COORDINADOR GRAL
DIRECTOR ADJUNTO
SUBDIRECTOR ADJUNTO
JEFE DE DEPARTAMENTO ADJUNTO
ASISTENTE "A"
ASISTENTE "B"
ASISTENTE "C"
ASISTENTE "D"

TOTAL

CANTIDAD
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